dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKn4vyuuBLluee
oruera OoOroBop Ha
o6 A p

npoeepeHuwe
oLeHKe

OLLeHKM
133/2021 000 AHO "/lasp"
135/2021 000 AHO "/asp"
136/2021 000 AHO "Nasp"
137/2021 000 AHO "Nasp"
150-

000 AHO "/asp"
1/2021
150-

000 AHO "/lasp"
2/2021
150- 000 AHO "JNlaBp"
3/2021 P
150-

AH IIJ'I n

4/2021 000 AHO "Jasp
150-

000 AHO "JlaBp"
5/2021 asp
150-

AH IIJ‘I n
6/2021 000 O "Naep

CBepeHun

PemneHuHr EneHa BukTopoBHa

001022

25.09.2007

DaTa OG1BLeKT OoueHKMU, HanpaBJieHue

cocTaBNieHunA KBanndUKaLuMmoHHOro

oTyeTa aTTectaTta

23.07.2021 nonsa B yctaBHoMm Kanutane 00OQ;
Ob

22.07.2021 pasmelleHne pekaaMHbIX
MaTepuasoB B nomeuieHuun; OH

02.08.2021 npaBa TpeboBaHus; Ob
MaTepuansl, paboTbl 1 ycnyru,

03.08.2021 HeobxoAuMble ONS yCTpaHeHus
ywepba; 04N

19.08.2021 KBapTupa; OH

19.08.2021 KBapTupa; OH

19.08.2021 KBapTupa; OH

19.08.2021 kBapTupa; OH

19.08.2021 kBapTupa; OH

19.08.2021 kBapTupa; OH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



150-
7/2021

153/2021

168/2021

183/2021

2275484

2296987

2297026

Nel/1-
p/2021

Nel/2-
p/2021

Nel/3-
p/2021

Nel/4-
p/2021

Nel/5-
0/2021

Nel/6-
p/2021

Nel/7-
p/2021

No1/8-
p/2021

000 AHO "NaBp"

00O AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

000 AHO "Naep"

00O AHO "NaBp"

000 AHO "Naep"

00O AHO "Nasp"

000 "U®dK"

000 "LUodK"

000 "LUodK"

000 "LUodK"

000 "LUodK"

000 "U®dK"

000 "UdK"

000 "U®dK"

19.08.2021

24.08.2021

17.09.2021

24.09.2021

10.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

kBapTupa; OH

OCHOBHble CpeacTBa U NpaBa
TpeboBaHua (gebutopckas
3a00/KEHHOCTL); O n Ob

rMpaBa NoJIb30BaHWA peKSaMHbIMUN
MecTamu (Nog pasMelleHne
peKSlaMHbIX MaTepunanos Ha
KOpnopaTUBHOM CanTe n B
rnomeLleHnax 3akas4ymka); OH u
Ob

rMpaBa NoOJIb30BaHMNA peKJaMHbIMUN
MecTamu (Nop pasMelleHne
peKNIaMHbIX MaTepuranos) B
nomMmewieHmnax ; OH

kBapTupa; OH

kBapTupa; OH

KBapTupa; OH

3eMesibHbIN y4acTok; OH

3eMesibHbIN y4acTok; OH

3eMesibHbIN y4acTok; OH

3eMesibHbIN y4acTok; OH

3eMeJibHbIN yyacTok; OH

3eMesibHbI y4acTok; OH

3emMesibHbI y4acTok; OH

3eMesibHbIN y4acTok; OH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



Nel/9-
0/2021

Ne1/10-
p/2021

Ne1/11-
p/2021

Nel/12-
p/2021

No1/13-
p/2021

Ne1/14-
p/2021

Ne1/15-
p/2021

Nel/16-
p/2021

Nel/17-
p/2021

No1/18-
p/2021

Ne1/19-
p/2021

Ne1/20-
p/2021

Nel/21-
p/2021

Ne2/1-
p/2021

Ne2/2-
p/2021

Ne2/3-
p/2021

000 "LUodK"

000 "LU®dK"

000 "UdK"

000 "UdK"

000 "U®PK"

000 "LUdK"

000 "LodK"

000 "LUodK"

000 "LUodK"

000 "UodK"

000 "UdK"

000 "UoDK"

000 "LUdK"

000 "LUodK"

000 "LUodK"

000 "LU®dK"

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

3eMeJibHbIN yyacTok; OH

3eMesibHbI y4acTok; OH

3eMesibHbI y4acTok; OH

3eMesibHbIN y4acTok; OH

3eMesibHbIN y4acTokK; OH

3eMesibHbIN y4acTokK; OH

3eMesibHbIN y4acTok; OH

3eMeJibHbIN yyacTok; OH

3eMesibHbI y4acTok; OH

3eMesibHbI y4acTok; OH

3eMesibHbIN y4acTok; OH

3eMesibHbIN y4acTok; OH

3eMesibHbIN y4acTok; OH

3eMesibHbIN y4acTok; OH

3eMesibHbIN y4acTokK; OH

3eMeJibHbIN y4yacTok; OH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



3-p/2021

200921

200921/1

000 "LUodK"

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

20.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

honsa B yctaBHOM kanuTane O00;
Ob

nons B yctaBHoMm kanutane 00O0;
0Ob

honsa B yctaBHOM kanutane OOO;
Ob

PbIHO4YHaA

cnpaseannBas
(pblHO4YHaA)

cnpaseanvBas
(pbIHOYHaS)



