Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ремпенинг Елена Викторовна 001022 25.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						133/2021	ООО АНО "Лавр"	23.07.2021	доля в уставном капитале ООО; ОБ	рыночная
135/2021	ООО АНО "Лавр"	22.07.2021	размещение рекламных материалов в помещении; ОН	рыночная						
136/2021	ООО АНО "Лавр"	02.08.2021	права требования; ОБ	рыночная						
137/2021	ООО АНО "Лавр"	03.08.2021	Материалы, работы и услуги, необходимые для устранения ущерба; ОДИ	рыночная						
150- 1/2021	ООО АНО "Лавр"	19.08.2021	квартира; ОН	рыночная						
150- 2/2021	ООО АНО "Лавр"	19.08.2021	квартира; ОН	рыночная						
150- 3/2021	ООО АНО "Лавр"	19.08.2021	квартира; ОН	рыночная						
150- 4/2021	ООО АНО "Лавр"	19.08.2021	квартира; ОН	рыночная						
150- 5/2021	ООО АНО "Лавр"	19.08.2021	квартира; ОН	рыночная						
150- 6/2021	ООО АНО "Лавр"	19.08.2021	квартира; ОН	рыночная						

150-	ООО АНО "Лавр"	19.08.2021	квартира; ОН	рыночная
7/2021			- 10.1.16.21	p
153/2021	ООО АНО "Лавр"	24.08.2021	основные средства и права требования (дебиторская задолженность); ОДИ и ОБ	рыночная
168/2021	ООО АНО "Лавр"	17.09.2021	права пользования рекламными местами (под размещение рекламных материалов на корпоративном сайте и в помещениях Заказчика); ОН и ОБ	рыночная
183/2021	ООО АНО "Лавр"	24.09.2021	права пользования рекламными местами (под размещение рекламных материалов) в помещениях; ОН	рыночная
2275484	ООО АНО "Лавр"	10.08.2021	квартира; ОН	рыночная
2296987	ООО АНО "Лавр"	12.08.2021	квартира; ОН	рыночная
2297026	ООО АНО "Лавр"	12.08.2021	квартира; ОН	рыночная
№1/1- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№1/2- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№1/3- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№1/4- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№1/5- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№1/6- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№1/7- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№1/8- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная

№1/9- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№1/10- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№1/11- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№1/12- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№1/13- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№1/14- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№1/15- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№1/16- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№1/17- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№1/18- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№1/19- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№1/20- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№1/21- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№2/1- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№2/2- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная
№2/3- p/2021	000 "ЦФК"	10.09.2021	земельный участок; ОН	рыночная

3-p/2021	000 "ЦФК"	20.09.2021	доля в уставном капитале ООО; ОБ	рыночная
200921	ООО "Центр- Консультант"	20.09.2021	доля в уставном капитале ООО; ОБ	справедливая (рыночная)
200921/1	ООО "Центр- Консультант"	20.09.2021	доля в уставном капитале ООО; ОБ	справедливая (рыночная)